于田县2020年农机购置补贴实施公告
为认真贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实以人民为中心的发展理念，让党的惠民惠农政策有效落实，确保每一分惠民惠农财政补贴资金都用到群众身上，现对2020年农机购置补贴资金实施公告如下：
一、补贴政策及标准
2020年我县根据自治区农机局、自治区财政厅《新疆维吾尔自治区2018-2020年农业机械购置补贴实施方案》（新农机发〔2018〕11号）精神和财政部 农业部关于印发《农业生产发展资金管理办法》的通知（财农〔2017〕41号），制定并印发了《于田县2020年农机购置补贴实施方案》精神，实施了于田县2020年农机购置补贴工作。
农机购置补贴对象为从事农业生产的个人和农业生产经营组织（以下简称购机者），其中农业生产经营组织包括农村集体经济组织、农民专业合作经济组织、农业企业和其他从事农业生产经营的组织。中央财政农机购置补贴资金实行定额补贴，即同一种类、同一档次农业机械实行统一的最高补贴标准。补贴比例不超过机具价格的30%。根据农业部办公厅、财政部办公厅《关于在西藏和新疆南疆地区开展差别化农机购置补贴试点的通知》（农办财〔2017〕19号），于田县继续实施南疆地区补贴标准（补贴比例不超过机具价格的40%），具体标准按照自治区农机局、财政厅联合印发的《农机购置补贴机具补贴额一览表》、《新疆维吾尔自治区农机购置补贴辅助管理系统》规定执行，具体产品补贴额度采取“定额+限比”方式确定。
二、补贴范围及金额
2020年上级下达给我县农机购置补贴资金为561.3297万元（其中：上半年上级拨付资金300万元，县财政历年来的结余资金236.3296.60万元，下半年上级拨付资金25万元），全县21个乡，镇，区，农场，管委会（	13个乡，2个镇，2个社区，2个区，1个农场，1个管委会）实施农机购置补贴工作，截止目前实施完的农机购置补贴资金561.1210万元（其中：动力机械《拖拉机》157台，补贴资金556.4960万元），各种机具（旋耕机，割草机，精量铺膜播种机等）13台，补贴资金46250元；受益户165户，机具170台；剩余资金2086.8元（因不够机具补贴），使用比列99.96%，已结算资金559.8470万元，结算比例99.74%。于田县稻田指挥部的12740元补贴资金因开户账号不正确，暂时无法兑现。
1、木哈啦镇补贴8户、补贴机具8台，使用补贴资金共计20.8230万元；
2、加依乡补贴6户，补贴机具6台，使用补贴资金共计17.1150万元；
3、阿热勒乡补贴12户，补贴机具12台，使用补贴资金共计32.6970万元；
4、科克亚乡补贴10户，补贴机具10台，使用补贴资金共计26.7580万元；
5、阿日希乡补贴7户，补贴机具7台，使用补贴资金共计16.9360万元；
6、先拜巴扎镇补贴18户，补贴机具19台，使用补贴资金共计63.2620万元；
7、斯也克乡补贴24户，补贴机具25台，使用补贴资金共计109.6810万元；
8、托格日尕孜乡补贴26户，补贴机具26台，使用补贴资金共计110.8170万元；
9、喀尔克乡补贴19户，补贴机具21台，使用补贴资金共计46.4660万元；
10、奥依托格拉克乡补贴7户，补贴机具7台，使用补贴资金共计21.5760万元；
11、英巴格乡补贴8户，补贴机具9台，使用补贴资金共计28.6910万元；

12、兰干乡补贴7户，补贴机具7台，使用补贴资金共计15.4400万元；
13、兰干博孜亚农场补贴1户，补贴机具1台，使用补贴资金共计3.4970万元。
14、希吾勒乡补贴7户，补贴机具7台，使用补贴资金共计24.3620万元；
15、阿羌乡补贴2户，补贴机具2台，使用补贴资金共计7.7210万元；
16、达里雅博依乡补贴1户，补贴机具1台，使用补贴资金共计10.5080万元；
15、新城区补贴1户，补贴机具1台，使用补贴资金共计3.4970万元；
16、稻田指挥部补贴1户，补贴机具1台，使用补贴资金共计1.2740万元；
2020年我县农机购置补贴资金分四批发放，由各乡镇财政所、县财政局审核通过后，发放到补贴对象银行卡。
三、监督服务
农机购置补贴具体操作由县农机局实施，县农机局、县财政局审核、督查政策落实、抽查补贴机具到位情况。群众如对农机购置补贴政策落实、补贴资金发放工作有意见或建议的，可拨打以下电话：
1.于田县农牧机械管理局
负责人：艾尼瓦尔·司马义（局长）  联系电话：18999054779 ，经办人：阿达来提·肉孜  联系电话：17799032552
2.于田县财政局
负责人：艾力江（县财政局农财股股长）  联系电话：13139763111， 经办人：阿布力克木   联系电话：15699039382

于田县人民政府农牧机械管理局
[bookmark: _GoBack]              2020年12月22日